.;..&.

CÂMARA MUNICIPAL
ai\ 	 DE NOVA RUSSAS

•1

Requerimento N2 6/2013

Katia Maria dos Santos Soares, vereadora deste município no uso de suas atribuições

legais, Requer, depois de ouvido o plenário, na forma regimental que seja convocado o

Secretário Juventude, Turismo e Desporto deste Município o limo. Sr. Antônio

ReginaLdo Evangelista, para que compareça ao Plenário desta Casa, a fim de prestar

esclarecimentos acerca das ações executadas esta secretaria.

Justificativa

Esta Casa Legislativa como representante do povo, ver a necessidade de ter conhecimento dos

trabalhos executados por esta secretaria.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, 26 de Setembro de 2013.

Katia Maria dos Santos Soares

Vereadora

OVARUSSAS
CÂMARA MUNi'-5c
Recebido em em

Responsável

Rua Manoel Peixoto, 170- Centro - CEP: 62.200-000 - Nova Russas/CE
CNPJ: 00.613.47410001-09 - CGF: 06.920.475-6 - Fone: (88) 3672.6371 1  3672.1289